
         

 

                             平成 24 年 11 月 16 日 

株式会社ジャックス 

11 月度ハガキ明細書記載内容について 

 

11 月度ハガキ明細書（2012 年 11 月 27 日（火）お引き落とし分）に記載しております 

「ジャックスカード大感謝祭 2012 スペシャルサンクスキャンペーン」に関しまして、 

キャンペーンエントリーの際に必要な賞品番号の記載がされておりませんでした。 

 

お客様にご迷惑をおかけしたことを心よりお詫び申し上げます。 

 

賞品番号につきましては、弊社ホームページにてご確認いただきますよう、お願い申し上

げます。 

http://www.jaccs.co.jp/campaign/thanks2012.html 

 

今後は、このようなことがないよう万全を期す所存でございますので、何卒、ご寛容のほ

どお願い申し上げますとともに、引き続き「ジャックスカード」をご利用、ご愛顧賜りま

すよう重ねてお願い申し上げます。       

        

以上 


